PAGE

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2021                                                                                                № 93
ст-ца Новопокровская

О ежегодном отчете главы Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
о результатах своей деятельности и деятельности
администрации сельского поселения за 2020 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Отчет главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения за 2020 год признать удовлетворительным (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Васильева О.Н.) обнародовать настоящее решение.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

 А.А. Богданов
Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

                       О.Н. Совгирь